
Město Lovosice
1—1

■ i

• a
. ■ .r.' .

-'í&

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

„Oprava komunikace a veřejného osvětlení ul. Vančurova
v Lovosicích"

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník") mezi těmito smluvními stranami

Smluvní strany

Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:

Město Lovosice
Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou 
Školní 407/2, 410 30 Lovosice

1C: 002 63 991
DIČ: CZ00263991
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 19-724471/0100
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 
potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a 
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o
DPH.

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:

e-mail/telefon:

zástupce pro věcná jednání: 
e-mail / telefon:
IČ:
DIČ:

bankovní spojení: 

č. úču:

STRABAG a.s.
Kačírková 982/4, Praha 158 00 IČ: 60838744 

zmocněnci

608 38 744 
CZ60838744 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634, datum 

zápisu 1.března 1994 
(dále jen „zhotovitel")



I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.09.2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla:
„Oprava komunikace a veřejného osvětlení ul. Vančurova v Lovosicích".

2. Tímto dodatkem č. 1 se na základě skutečností vzniklých při realizaci výše uvedené stavby 
uvedená smlouva mění a doplňuje takto:

Cena díla se v návaznosti na skutečnosti vzniklé při realizaci uvedené stavby mění takto:

Původní smluvní cena dle SoD za provedení díla v Kč bez DPH činí: 1.654.950,13 Kč

Cena za změny rozsahu prací zahrnuté v dodatku č. 1 činí: +358.655,70 Kč

Celková smluvní cena za provedení díla v Kč bez DPH činí: 2.013.605,17 Kč

Cena za provedení předmětu plnění včetně dodatku č. 1 činí: 2.013.605,17 Kč bez DPH (slovy: dva 
miliony třináct tisíc šest set pět korun českých sedmnáct haléřů).

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny 
uvedené v rozpočtech, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek je vypracován ve 3 vyhotoveních. Objednatel obdrží 2 vyhotovení, zhotovitel 1 
vyhotovení.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra České republiky.

5. Město Lovosice jako objednatel zodpovídá za to, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru 
smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

6. Obě smluvní strany souhlasí, že tento dodatek bude uveřejněn v plném znění v registru smluv.

Přílohy: Rozpočet

Plná moc pro pana 



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem obce: RADA MĚSTA LOVOSICE

Datum jednání a číslo usnesení: 24.11.2021, č. usn. 339/2021

V Lovosicích dne s. a 2021 V Dubí dne 2021

Za objednatele:
Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: Rekonstrukce komunikace a VO, Vančurova ulice - Lovosice 

Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.

ODPOČTY

1. j S01 - povrchy
1.1. Zemni práce
1.1.09 10371500 substrát pro trávníky VL m3 -10,300

1.1.10 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině ave svahu do 1:5

m2 -103,000

1.1.11 00572410 osivo směs travní parková kg -1,545
1.1.13 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 -103,000
1.1.14 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 -15,000
1.1.15 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 -15,000

1.1.16 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m
ZKD 1000 m

m3 -45,000

1.1. Celkem Zemní práce
I Komunikace pozemní

1.2.04 566301111
| Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním 
kameniva drceného do 0,06 m3/m2

m2 -873,000

1.1. Celkem Komunikace pozemní
Elektromontáže

2.1.19 210812035 Montáž kabelu AI do 1 kV plný kulatý průřezu 4x16 mm2 uložených volně (např. AYKY) m -200,000
2.1.20 34112316 kabel silový s AI jádrem 1kV 4x16mm2 (AYKY) m -230,000
1.1. Celkem Elektromontáže
ODPOČTY celkem -109.828,35

PŘIPOČTY
ČP Kód položky I Název položky/popis MJ Množství jc rczKi cč rczKi

SP: ExportFromExcel Export From Excel
1. S01 - povrchy
1.1. Zemní práce
1.1.01 131151104 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 174,300

poznámka 1249*3,5*0,2
1.1. Celkem Zemní práce
1.2. Komunikace pozemní
1.2.01 m2 873,000

1.2.02 566301111 I ÚPrava krYtu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním 
kameniva drceného do 0,1 m3/m2

m2 873,000

1.2. Celkem Komunikace pozemní
1.3. Trubní vedení
1.3.01 894411111 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 kus 1,000
1.3.02 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu kus 18,000
1.3. Celkem Trubní vedení
1.4. Ostatní konstrukce a práce, bourání
1.4.01 129951123 Bourání zdivá z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně-včet odvozu m3 9,980

poznámka 32*1*0,25 8,000
poznámka 60*0,22*0,15 1,980

1.4. Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání
1.5. Přesun sutě
1.5.01 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 313,740

(249*3,5*0,2)*1,8 _
1.5.02

nn700, __0 I Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
yy/zziooy .materiálu ‘ 1.882,440

1.5.03 997221611 ' Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 313,740

1.5.04 QQ7921616 p°P,atek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 21,960

1.5.05 QQ7921655 PoP|atek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 313.740

1.5. Celkem Přesun sutě 74.830,55
1.6. Elektromontáže

1.6.01 210612011 M°ntáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně nebo v liště (např. CYKY)

m 200,000

1.6.02 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 (CYKY) m 230,000
1.6. Celkem Elektromontáže
PftlPOCTY 468.483,39

Projekt: Celkem Lovosice ul. Vančurova přípočty a odpočty 358.655,04

STRABAG


